
1 
 

 
Број: 01-01-2/2017_7 
02.02.2017. године 
ВРШАЦ 

 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ХРАНА ЗА ПСЕ ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП ''ДРУГИ ОКТОБАР''', ВРШАЦ 

 
ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-2/2017 

 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у 
поступку јавне набавке: Храна за псе за потребе ЈКП ''Други октобар'', Вршац, редни број 
набавке 01-01-2/2017 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 
заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Храна за псе за потребе ЈКП ''Други октобар'', 
Вршац, редни број набавке 01-01-2/2017, се обратило дана 01.02.2017. Наручиоцу, путем 
електронске поште, са захтевом за појашњењем у вези са припремањем понуде. Захтев, заведен 
код Наручиоца под  бројем: 01-01-2/2017_6., од 01.02.2017. 
 
Питањe заинтересованог лица: 
Ми смо заинтересовани за  учешће у ЈН број 01-01-2/2017 - Храна за псе  и то за партију 1, али 
само  са производима  
1. Гранулирана храна за одрасле псе и 
2. Грануле за штенце. 
Да ли  ће  се наше учешће сматрати прихватљивим , пошто не учествујемо са  паријом 1 у 
целости- тј без саламе ? 
 
Одговор Наручиоца: 
У складу са наводима датим у Поглављу VII - УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ 
ПОНУДУ, Тачка 5 – ПАРТИЈЕ, на 57-ој и 58-ој страни конкурсне документације, достављена понуда 
мора да обухвати најмање једну партију и понуђач је дужан да понуди све ставке наведене у 
Партији за коју подноси понуду. 
 
Сходно наведеном, уколико у достављеној понуди за Партију 1 нису понуђене све три ставке, 
таква понуда ће од стране Комисије за предметну јавну набавку бити оцењена као неприхватљива. 
 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 


	КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ

